ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai Công văn

số 7857/VPCP-QHĐP ngày

25 tháng 10 năm 2024 của

Thủ tướng Chính phủ

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3885/UBND-NNTN ngày 29/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Công văn số 7857/VPCP-QHĐP ngày 25 tháng

10 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

Các phòng, ban ngành, Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục tham mưu, tăng cường phối hợp

chặt chẽ, tạo điều kiện thuận lợi để Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cùng cấp thực

hiện tốt chức năng, nhiệm vụ được giao; nghiên cứu, có giải pháp cụ thể, phù

hợp, hiệu quả đối với những vấn đề cử tri, Nhân dân quan tâm và các kiến nghị

của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tại Báo cáo

số 918/BC-MTTW-ĐCT ngày 16 tháng 10 năm 2024 (có gửi kèm) theo thẩm

quyền, quy định; các nội dung vượt thẩm quyền tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét chỉ đạo hoặc đề xuất kiến

nghị với cấp có thẩm quyền theo quy định.

Báo các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-10-30T10:43:40+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-10-31T07:54:19+0700

		2024-10-31T07:54:19+0700

		2024-10-31T07:54:19+0700

		2024-10-31T07:54:19+0700